Petri  in  Puteolis.  Item  in  Sardiuia,  in  archiepi- 
scopatu  Turritano  monasterium  Sanctae  Trinitatis 
de  Saccaria,ecclesiam  Sancti  Petri  de  Scanno.  Item 
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in  Tuscia  in  episcopatu  Clusioo  ereimuu  Vivi  in  A 

monte  Ainiato  cuin  oninibus  supradictorum  loco- 
rutupertiuentiis.  Haec  igituromuiacuui  omnibusad 

ipsa  monasteria  pertinentibus  statuimus  et  aposto- 
licae  sedis  auctoritate  sancimus,  tanquam  corpus 

unum  sub  uno  capite,  id  est  sub  priore  Camaldu- 
leosis  eremi,  temporibus  perpetuis  permanere,  et 
in  illius  disciplinae  observatione  persistere,  sub  illo, 

inquam,  priore  qui  ab  ipsius  congregationis  abba- 
tibus  sive  prioribus,  et  ab  eremitis  regulariter  ele- 
ctus,  praestante  Domino,  fuerit. 

Porro  congregationem  ipsam  ita  sub  apostolicsa 
sedis  tutelaperpetuoconfovendam  decernimus,  ut 

nulli  episcoporum  facultas  sit,  aliquod  ex  bis  mo- 
nasterium  absque  prioris  conniventia  vel  aposto- 
licse  sedis  licentia  excommunieare,  vel  a  divinis  g 
ofticiis  interdicere.  Fratribus  autem  ipsis  licentia 

sit,  a  quo  maluerint  catholico  episcopo  consecra- 
tionum  etordinationum  sacramenta  suscipere.De- 
cernimus  ergo  ut  nulli  omnino  hominum  liceat, 
etc.  Si  qua  igitur,  etc.  Cunctis  autem,etc. 

FAG  MECUM,  DOMINE,  SIGNCM  IN  BONUM.  SANCTUS 

PETRUS,  SANCTUS  PAULUS,  EUGENIUS  PAPA  TERTIUS. 

Ego  Eugenius  Catholicee  Ecclesiae  episcopus  ss. 
Ego  Conradus  Sabmensis  episcopus  ss. 
Ego  GG.  presb.  card.  tit.  Calixti  ss. 
Ego  Guido  presb.  card.  tit.  Sancti  Chiysogoui  ss. 
Ego  Maufredus  presb.card.  tit.Sanctae  Savinaess. 

Ego  Ariml)ertus  presb.  card.  tit.  Sanctae  Ana- 
stasias  ss. 

Ego  Julius  presb.  card.  tit.  Sancti  Marcelli  ss. 
Ego  Ubaldus  presb.  card.  tit.  Sanctae  Crucis  in 

Hierusalem  ss. 

EgoOctavianusPresb.  card.  tit.  SancteeCaeciliae  ss. 

Ego  Gherardus  presb.  card.  tit.  Sancti  Stephani 
in  Ccelio  monte  ss. 

Ego  Joannes  Paparo  presb.card.  tit.  Sancti  Lau- 
rentii  iu  Damaso  ss. 

Ego  Oddo  diaconus  card.  Sancti  Georgii  ad  Ve- 
lum  Aureum  ss. 

Ego  Guidodiac.  card.  Sanctae  Mariae  in  Porticu  ss. 
Ego  Joannes  diac.  card.    Sanctorum  Sergii  et 

Bacchi  ss. 

Ego  Gerardusdiac.  card.  S.  Mariae  in  via  Latass. 

Datum  Homae  apud  Sanctum  Petrumper  manum 
Rolandi  presbyteri  cardinalis  et  cancellariixviKal. 

Julii,    indictione  prima,  Incarnationis   Dominicae  ̂  
anno  1153,  pontificatus  vero  domni  Eugenii  papae 
III  anno  ix. 

DLXXXVIH. 

Ad  liernardum  Tarraconensemarchiepiscopum.  — 
Ut  Toletanum  primaturn  agnoscat. 

(Anno  1153,  Jun.  29.) 
[Mansi,  ConciL,  XXI,  674.] 

Quisquis  voluntatem  gerit  ut  sibi  alii  subjician- 

tur,  dedignari  non  debet  ut  ipse  quoque  aliis  sit 

subjectus.Indignum  siquidem  etreprehensibile  ni- 
mis  est,  ut  ab  hominibus  contemnatur,  quod  ab 

ipsis  angelicis  spiritibus  novimus  observari.  Legi- 
mus  etenim  et  credimus  archangelos  angelisprae- 
esse,  et  veluti  subditis  divina  jubere  obsequia. 

Quapropter  super  honestate  ac  religione  tua  vix 
mirari  sufticimus,  quod  neque  Toletano  archiepi- 

scopo,  sicut  per  apostolicam  tibi  sententiam  man- 
davimus,  obedientiam,quaina  tua  fraternitate sibi 
deberi  expostulat,  exhibuisti  :  neque  statuto  tibi 

termino,  per  te,  velper  tuos  responsales,  sufticien- 
ter  ei  vel  ejus  nuntiis  respondere  paratus,  ad  prffl- 
sent;am  nostram  venisti.  Per  iterata  iterumscripta 
tibimandamus,etmandandopraecipimus,quatenus 
aut  venerabili  fratri  nostro  Ildefonso  [cor.  Joanni] 

Toletanoarchiepiscopo,  tanquam  primati  tuo,  obe- 
dientiam  sine  molestia  et  contradictione  exhibeas  : 

aut  proxima  Quadragesimae  prima  Dominica,  qua 

cantatur.  Invocavit  me,  super  hoc  sufticienter  re- 
spondere  paratus,  nostro  te  conspectui  repraesen- 
tes.  Quod  si  nec  obedientiam  ei  detuleris,  nec  eo 
termino  sibi  responsurus  adnostram  praesentiam 

veneris,  ex  tunc  tibi  usum  pallii  penitus  interdi- 
cimus. 

Datum  Romae,  apud  S.  Petrum,  ui  KalendasJulii. 

DLXXXIX. 

Ad  Joannem  Tolelanum  archiepiscopum.  — Signi- 
ficat  ipsi  quid  ad  Bernardum  Tarraconensem 
scripserit. 

(Anno  1153,  Jun.  29.) 

[Ibid.] 

Personam  tuam  vera  in  Domino  charitate  diligi- 
mus,  et  commissoe  tibi  Ecclesiae  Toletanae  honorem 

ac  dignitatem,  in  quantum  ratio  et  honestas  per« 
mittit,  integre  custodiri  volumus  et  servari.  Inde 

esl,  quod  venerabili  fratri  nostro  Bernardo  Tar- 
raconensi  archiepiscopo,  apostolicae  sedis  legato, 

per  iterata  scripta  mandando  praecipimus,  quate- 
nus  absque  molestia  et  contradictione  obedien- 
tiam  tibi  exhibeat,  vel  proxima  Dominica  Quadra- 
gesiraae,qua  cantatur,  Invocavitme,  super  hoctibi 

respoudere  sufficienter  paratus,  nostro  se  conspe- 
ctui  repraesentet.  Quod  si  neutrum  adimplere  cura- 
verit,  ex  tuncsibi  usumpallii  omninointerdiximus. 
Praeterea  venerabili  fratri  nostro  Ildefonso  Braca- 

rensi  archiepiscopo,  viva  voce  in  praesentia  nuntio- 
rum  tuorum  praecipimus,  ut  tibi  tanquam  suo  pri- 
mati,  et  successoribus  tuis  obedientiam  debitamet 
reverentiam  deferat. 

Datum  Romoe,  apud  Sanctura  Petrum,  ni  Kalend. 
Julii. 
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DUBIA. 

DXC. 

Spurium,  quod  Conradus  III  rex  Ecclesix  Ultra- 
jectensi  tribuisse  fertur,  diploma  confirmat. 

(Anno  1445,  Mart.  18.) 
[COCQUELINES,  II,  284.] 

EuGENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,  dilectis 

filiis  decano  etcapitulo  Ecclesiee  Trajectensis,  gra- 
tiam,  gloriam  et  apostolicam  benedictionem. 

Supplicatio  charissimiin  Ghristo  filii  Conradi  III, 
regisRomanorum  illustris,nobisper  dilectum  fllium 

Conradumipsius  fratrem,  vestrae  Ecclesiae  praeposi- 
tum,  propter  boc  ab  eodem  rege  ad  Romanam  cu- 
riam  [adde  raissum],  continebat  ut  privilegia,  per 
Romanorum  reges  et  imperatores  antecessores 
suos,  Ecclesiaevestraeconcessa,necnon  privilegium 

A  speciali  sublimare,  obremedium  animae  nostrae  et 

animarum  domni  Henrici  III  avi  nostri  (cujus  vi- 
scera  in  ipsa  ecclesia  pro  pignore  sunt  sepulta)  et 
Henrici  IV  avunculinostri  imperatoris,  nec  non  in- 
terventu  dilectaeconjugis  nostraereginae  praedictae, 
ac  Conradi  fratris  noslri  charissimi,  ejusdem  ec- 

clesiae  praepositi,  jus  eligendi  et  instituendi  episco- 
pum  inipsaecclesia,  quodadreges  Romanorum  et 

imperatores  pertinere  dignoscitur,et  ab  antecesso- 
ribus  nostris  regibus  et  imperatoribus  usque  ad 
nostra  tempora  est  devolutum  et  deductum,  ante 
dictis  praeposito,  decano  ac  capituloecclesiaeSancti 
Bonifacii  ejusdem  loci,  eidem  majori  Ecclesiae  ab 
earum  fundalione  speciali  fraternitate,  ut  nobis 

innotuit,  conjunctis  in  donationem  perpetuam  re- 
abipsoEcclesiae  vestraepraedictaeconcessum,aucto- b  gali  magnificentia  concedimus  in  donum,  et  da- 
ritate  apostolica  dignaremur  confirmare,  cujuspri- 
vilegii  tenor  talis  est : 

« In  nomine  sanctae  et  individuae  Trinitatis,  Conra- 
dus,  divina  favente  clementia,  rex  Romanorum  III. 

«  Si  Ecclesias  Dei  amplificamus,  et  earum  jura 
regali  auctoritate  tuemur  et  confirmamus,  anteces- 
sorum  nostrorum  piorum  regum  velimperatorum 
exempla  imitamur  ;  et  hoc  nobis  ad  regni  nostri 
celsitudinemet  praecipue  ad  animae  nostrae  salutem 

profulurum  non  ambigimus.  Eapropter  tam  futuro- 
rum  quam  pra?.sentium  Christi,nostrisquefidelium 
regni  noveritindustria,quod  nobisapudTrajectum 
civitatem  residentibus,  et  de  pace  ac  de  statu  regni 
tractantibus,fidelisnoster  Hardbertus  ejusdemloci 

venerabilis  episcopus,  Conradus  frater  noster  prae-  n  nomina  haec  sunt  : 

muspotestatem  nostram  omnimodam,anullo  suc- 
cessorum  nostrorum  infringendam,  ut  cumepisco- 
patum  praedictum  vacare  contigerit,  iidem  praepo- 
siti,  decani  etcapitula  majoris  et  Sancti  Salvatoris 

Trajectensis  ante  dicti,  et  nulli  alii,  nisi  ecclesia- 
rumsuarumconcanonici.episcopumaliumeligeudi 

plenariam  habeant  potestatem.  Ut  autem  haec  no- 
stra  donatio,  donum  et  privilegium,  regia  magni- 
ficentia  voluntarie  ac  liberaliter  concessa,  iisdem 

perpetua  sint,  et  rata  credantur  ab  omnibus,  et 
inconvulsa  omni  deinceps  tempore  conserventur, 
hac  in  charta  conscribi  jussimus,  manu  propria,  ut 
infra  videtur,  corroborantes,  idoneos  testes,  qui 

praesentes  aderant,  subternotari  fecimus  :  quorum 

positus,  decanusetcapitulummajorisecclesiaedictae 
civitatis  ad  nostram  praesentiam  venerunt,  nostrae 
celsitudini  supplicantes,  ut  sicut  antecessores  no- 
stri,  pii  Romani  reges.et  imperatores  ipsam  ecclesiam 
Trajectensem  multis  honoribus  et  privilegiis  dota- 
verunt ;  sic  nostra  regalisexcellentiaipsorumvesti- 
gia  imitando,  dictae  ecclesiae  aliquam  honorisprae- 
rogativamconcederedignaremur.Nositaqueconsi- 
derantes,  quod  regalera  decet  excellentiam  illos 

honorare  debere  praerogativa  ampliori,  quorum 
devotionem  continuisobsequiis  experimur  ;  atten- 
dentes  etiam  nos  et  antecessores  nostros  reges  et 
imperatores  in  dicta  ecclesia  a  fundatione  ejus  in- 
tercanonicos  primum  locum  obtinere,  nostraraque 

«AnselmusNavelburgensisepiscopus,AlberoLeo- 
diensis  episcopus,  WernerusMonasteriensisepisco- 
pus,  Nicolaus  Cameracensis  episcopus,  Udo  Ossen- 
burgensis  episcopus,  Walramus  dux,  Wilhelmus 

comes  palatinus,Henricus  comes  de  Zutpbene,  Arnol- 
dus  comesdeClivo,  Adolphuscomes  deMonte,Hen- 
ricus  comes  deGelre,  Conradus  praepositus  Trajec- 
tensis.EmopraepositusS.Bonifacii.ConradusTielen- 
sispraepositus,Lambertus  S.  Petri  praepositus,Gode- 
fridusdeRenen,  AlardusdeMegene,  Otto  praefectus 

Trajectensis,  Egbertus  de  Aneslelle,  Bertholdus  de 
Aldenseele,  Jacobus  de  Saterfole. 

«  Signum  domni  Conradi  Romanorura  regislll. 
t  Eso   Arnoldus  cancellarius  vice  Henrici  Mo- 

praebendamin  eademduosdeserviresacerdotes,pro  n  guntini  archiepiscopi  et  archicancellarii  r«cogno- 
nostra  salute,  etregni  tranquillitate  ac  pace  Deum 

exorantes,  et  dicti  Hardberti  venerabilis  episcopi 
fidele  servitium,  ac  dilectorum  nobis  decani  etca- 

pituli  grata  obsequia,  et  devotionera  frequentem, 
qua  nostram  regalem  excellentiam,  et  dilectara 

conjugemnostraru  Gertrudimreginam,per  aliquod 
tempus  in  ipsa  civitate  comraorantem,  plurimum 
honorarunt,et  propter  hoc  volentes  eamdemeccle- 

vi,  anno  Dominicae  Incarnationis  millesimo  cente 

simo  quadragesirao  quinto,  indictione  viu,  xv  Ka- 
lend.  Novemb.,regnanteConradoRomanorumrege 
terlio,  anno  vero  regni  ejus  viii. 

«  Data  apud  Trajectum,  in  Christo  feliciter.  » 
Eapropter  nos  pro  nostra?  Ecclesiae  reverentia 

et  ejusdem  regis  supplicantis  instantia  iuclinati, 
considerantes  etiam  ad  Ecclesiam   vestram  dicti 

siam  majorem  Trajectensem  honoris  praerogativa      regis  devotionem,  qua  ipsa  regali  magnificentia 
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favorabiliter  et  excellenter  honoravit,  antedictum  A  Dannenstide,  el  in  Suthlochtenheim  ;  sed  etomnes 

privilegium,  cujus  tenor  his  nostris  apostolicis  lit- 
teris  de  verho  ad  verbum  est  insertos,  et  omnia 

privilegia  per  Romanos  reges  et  imperatores  Eccle- 
siae  vestrae  ad  honorem  Christi  et  Ecclesiae  exalta- 

tionem  concessa,  apostolica  auctoritate  contirma- 
mus,  inhibentes  sub  anathematis  vinculo,  ne  impe- 
rialis  vel  regalis,  vel  episcopalis,  vel  clericalis,  vel 

laicalis  persona  aliqua,  cujuscunque  status  condi- 
tionis  existat,  ipsam  Ecclesiam  Trajectensem  contra 
hujusmodi  privilegium  et  nostrae  confirmationis 
tenorem,molestare,  aut  in  ejusdem  praejudieem  in 

praemissis  quidquam  in  perpetuum  audeat  atten- 
tare,  decernentes  irritum  et  inane,  si  quid  a  quo- 
quam  in  contrarium  fuerit  attentatum.  Nulli  ergo 

mansos  in  preefato  privilegio  praedecessoris  nostri 
seriatim  descriptos.  Ex  donatione  vero  Reinhardi 
episcopi  decimationes  de  novalibus  in  oranibus  lo- 
cis  in  quibus  decimas  habere  videmini  ;  praedia 
quoque  in  Papesthorpe  et  in  Wochkenstide  octo 
talentorum  censum  annuatim  persolventia,  quae  per 
Ottonem  episcopum  pro  Gedenhusem  et  Alerstide 
vestro  sunt  collata  et  confirmata  monasterio.  Haec 
ergo  et  omnia  quae  ounc  in  praesentiarum  tuo  vel 
tuorumpraedecessorumstudio  conquisita  canonice 
possidetis,  sed  et  quaecunque  in  posterum  justis 
duntaxat  modis  potueritis  obtinere,  in  utriusque 
sexus  mancipiis  terris,  cultis  et  incultis  areis,  aedi- 

ticiis,  agris,  pratis.pascuis,  campis,  silvis,  venatio- 

omnino  hominum  liceat  hanc  nostras  conhrmatio-  b  nibus,  aquis  aquarumque  decursibus,  rivis,  pisca- 
nis  pauinam  infrigere,  vel  ei  ausu  temerario  con- 
traire.  Si  quis  autem  hoc  attentare  praesumpserit, 
indignationem  omnipotentis  Dei  ac  beatorum  Pe- 
tri  et  Pauli  apostolorum  ejus  se  noverit  incursu- 
rum. 

Datum  Roraae,  apud  Sanctum  Pelrum,  xv  Ka- 
lendas  Aprilis,  pontificatus  nostri  anno  1. 

DXCI. 

Bona  privilegiaque  monasterii  Uillisineburgensis 
confirmat. 

(Anno  1148.  Mart.  23.) 

[Neue  Mittheilungen  a.  d.  Geb.  hist.  ant.  Forsch 
II,  300.] 

Elgemls  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
lecto  filio  Sigebodi.ni  Illisineburgensi  abbati,  ejus- 
que  successoribus  regulariter  substituendis,  in 
perpetuum. 

Quia  sollicitudiniapostolic8ecompetit,religionem 
Deo  placentem  modis  omnibus  propagare  et  de. 
feusare,  propterea,  dilectissime  in  Domino  fili,  Si- 
gebodo  Illisineburgensis  abbas,  tuas  tuorumque 
fratrumpetitiones  humillimas  clementer  annuiraus 
et  secundum  tenorem  privilegii  quod  praedecessor 
nosterfelicis  memoriae  Innocentius  papa  secundus 
vestro  coenobio  contulit,  quaacunque  vobis  aucto- 
ritate  apostolica  statuere  confirmavit,  nos  quoque 
eadem  auctoritate  statuentes  confirmamus,  quee 
prohibuit  prohibemus,  quae  concessit  nos  quoque 
firmavobis  etillibato  manere.  subperpetui  anathe- 
matis  interminatione,  decernimus.  Ex  donatione  vi- 
delicet  Arnoldi  episcopiqui  ccenobii  vestri  devotis- 
simus  exstitit  fundator  ;  decimationes  in  Berner- 
diggerode,  in  Suthseauno,  in  Uireslove,  in  Thider- 
ziggerode,  in  Guhsbere,  in  Winitherode,  in  Urode- 
sende,  in  Luttherigerode,  in  Boviggerode,  in  Em- 
menrode,  in  Geschenrode,  in  Eggerziggerode,  in 
Backeurode,  iu  Beneziggerode,  in  Waliggerede.  Ex 
donatione  vero  Burchardi  secundi  Deo  dilecti  epi- 
scopi,  decimationes  in  Iggenlove,  in  Bareleslove, 
in  Roresheim,  in  Thrubike,  in  Aldenrode,  in  Thur- 
wardiggerode.in  Gunderaderode,in  Ezerdiggerode, 
in  Werslove.  Ex  donatione  vero  Heriaudi  epi- 
scopi  qui  et  Stephanus  dictns  est,  donationes  in 
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tionibus,  molis,  molendinis,  teloneis,  viis  et  in- 
viis,  exitibus  et  redditibus,  mansis  et  decimis,  quaa- 
sitis  et  acquirendis,  more  praedecessorum  nostro- 
rum  sub  interminatione  anathematis  et  aeternae 
damnationis  vobis  confirmantes,  auctoritate  nihilo- 
minus  apostolica  prohibemus,  ut  nullus  et  praediis 
quae  a  vobis  in  usus  vestros  excoluntur  decimas 
vel  aliquas  pensiones  exigat,  et  ut  nullus  advoca- 
tus  praeter  jus  et  beneficium  antiquitus  institutum 
aliquid  sibi  arripere  vel  usurpare  praesumat  ;  sub- 
advocatos  vero  et  eorum  exactores  omnimodis  ab 
ecclesise  vestrae  infestationibus  per  episcopos  re- 
moveri  et  coerceri  in  virtufe  Spiritus  sancti  pree- 
cipimus  ;  sin  autem  aliquis  contra  hanc  nostram 

q  praeceptionem  vel  prohibitionem  de  caetero  aliquid 
attentare  praesumpserit,  ut  apostolici  decreti  viola- 
tor,nisi  admonitusresipuerit,Christianorum  careat 
sepultura.  Concedimus  quoque  et  confirmaraus  in 
vestro  monasterio  liberam  fieri  nobiliorum  sepul- 
turam,  et  ut  in  Aderstade,  imo  in  omnibus  paro- 
chialibus  capellis  sub  jure  proprietateque  vestri 
monasteriiconstitutis  secundum  decretaapostolica 
Leonis,  Gregorii,  Agapiti,Bonifacii,  perabbatesloci 
vestri  monachi  presbyteri  constituantur,  divina  of- 
ficia  populis  celebraturi,  salva  nimirum  debita  Hal- 
berstadensis  Ecclesiae  reverentia.  Ne  ergo  ulla 
deinceps  ecclesiastica  saecularisve  persona  mona- 
sterium  vestrum  cum  omnibus  rebus  suis  et  per- 
sonis  subapostolicae  tutela  clementiae  constitutum, 
quolibet  modo  quidquam  (corrigi  aut  quidquid) 
eorum  quae  in  praedecessorum  nostrorum  seu  per 
nos  tradito  privilegio  praelaxata  sunt,  violando  te- 

mere  perturbare  praesumat,  sub  perpetua  anathe- 
matis  et  aeternae  damnationis  interminatione  aucto- 

ritate  apostolica  prohibemus.  Cunctis  autem  vos 
fovenlibus  et  defendentibus  sit  pax  in  die  Domini 
nostri  Jesu  Christi.  Amen. 

Ego  Eugenius  catholicae  episcopus  ss. 
Ego  Theodewinus  episcopus  cardin.  lit.  S.  Ru- 

finae. 

Ego  Octavianus  cardinal.  tit.  Sanctae  Ceciliae  ss. 

Ego    Bernardus  presbyt.  card.   tit.  Sancti  Cle- 
mentis  ss. 

51 
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Ego  Hubaldus  episcopus  Ferentinus  ss. 
Ego  Jacintus  cardin.  tit.  S.  Adriani  ss. 
Praesentibus  et  annitentibus  episcopis  Joanne 

Ostiensi,  Widone  Praenestino,  Samsone  Remensi, 

Gisiberto  Pictaviensi,  Adalberone  Trevirensi,  Hart- 
berto  Utrensi,  Bernardo  abbate  Claraevallis. 

Datum  Remis  per  manum  Rolandi  cancellarii, 

x  Kalendas  Aprilis,  anno  Domini  millesimo  cente- 

simo  quadragesimo  octavo,  indictione  xi,  pontitica- 
tus  vero  domni  Eugenii  papae  tertii  anno  quarto 
feliciter. 

DXCIl. 

Bullapro  con/irmalione  instituti  Praemonstratensis 
in  Rottio  et  possessionem  ejusdem  monasterii. 

(Anno  H52,  Decemb.   15.) 
[Hugo,  Annal.  Prcem.,  II,  446.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
ctis  filiis  Otthinoni  abbati  et  praelato  Eeclesiae 

sanctae  Dei  Genitricis  Mariae  el  Beatae  Verenss  vir- 

ginis  in  Roth,  ejusque  fratribus  tam  praesentibus